



## ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

( ਰਜਿ:ਆਫਿਸ ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ: ਹੈਡ ਆਫਿਸ , ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ 147001 )

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ. ਨੰਬਰ :U40109PB2010SGC033814 [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org)

ਦਫਤਰ: ਸੀ.ਕਾ.ਕਾ.ਇੰਜੀ: ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਵਰਪਾਲ ਫੋਨ ਤੇ ਫੈਕਸ:0183-2788030 e-Mail : [srxen-pm-verpal@pstcl.org](mailto:srxen-pm-verpal@pstcl.org)

### (ਸ਼ੁੱਧੀ ਪੱਤਰ -1)

ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 04/2016-17 ਅਧੀਨ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ , ਵਰਪਾਲ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰ ਗੱਡੀ ( ਸਕਾਰਪਿਉ, ਜਾਇਲੋ / ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਕੀਮਤ ਵਾਲੇ ) ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਮਾਡਲ 3 ਸਾਲ ਤੋਂ ਪੁਰਾਣਾ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ (ਜਿਸ ਦੇ ਖੁੱਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 29.07.16 ਸੀ ) ਦੇ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਵੇਚਣ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਵਿਚ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ :-

1.	ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	:	20-09-2016 ਸਵੇਰ 11.00 ਵਜੇ ਤਕ
2.	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	:	20-09-2016 ਸਵੇਰ 12.30 ਦੁਪਹਿਰ ਬਾਅਦ

ਨੋਟ : ਬਾਕੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਇੰਨ -ਬਿੰਨ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣਗੀਆਂ । ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org) ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ।

ਸੀ.ਕਾ.ਕਾ.ਇੰਜੀ: / ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਵਰਪਾਲ





**Punjab State Transmission Corporation Limited**

( Regd. Office :PSEB Head Office , The Mall Patiala-147001)

Corporate Identity Number : U40109PB2010SGC033814 [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org)

Office of Sr.Xen P&M Division Verpal, Tel no. & fax No. 0183-2788030 E-Mail: [srxen-pm-verpal@pstcl.org](mailto:srxen-pm-verpal@pstcl.org)

**(CORRIGENDUM-1)**

Selling and opening dates of short term open Tender Enquiry Number 04/2016-17( which was due on 29-07-16 ) for outsourcing of one no. Vehicle ( Scorpio / Xylo or equivalent to price) for one year , model Not earlier than 3 years form date of NIT 04/2016-17 to the office of Sr Xen P&M Division , PSTCL , Verpal is hereby extended as under

1. Last Date of Receipt of Tenders	:	20-09-2016 at 11.00 a.m.
2. Opening of Tenders		20-09-2016 at 12.30 p.m.

Note : All other Terms & Conditions of NIT shall remain unchanged .NIT Detail may be downloaded from PSTCL website [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org) under corporate Transport policy.

